nibus et ordinationibus , necnon legibus

etiam municipalibus et imperialibus
,
ac

officii inquisitionis regnorum, provincia-

rum et insularum huiusmodi (etiam iura-

mentOjConfirmatione apostolica, vel quavis

firmitate alia roboralis) statutis et consue-

ludinibus, privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis sub quibuscumque te-

1 Ed. Main. h. traden. quod non aliter finiri

posse videtur, i. e. tradendi eosslalutumin.j.).
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noribusct formis, ac cum quibusvis etiam

dcrogatoriarum derogatoriis, aliisque eflì-

cacioribus et insolilis clausulis, ac irritan-

tibus et aliis decretis, in genere vel in spe-

cie, etiam motii proprio et ex certa scientià,

ac de apostolicae poteslatis plenitudine
,

etiam consislorialiter, et alias quomodoli-

bet concessis, approbatis et innovatis. Qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores,

ac si de verbo ad verbum, niliil penitus

omisso, et forma in illis tradita observatà,

inserti forent, praesentibus prò expressis

et insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, hac vice dumtaxat spe-

cialiter et expresse derogamus, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xxii aprilis mdcxxv,

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 22 aprilis 1625, pontif. an. ii.

Sequitur dcclaratio, quod quinquennium

currere incipiat a die publicalionis

praerelalarum lilierarum upostolica-

rum.

Venerabili fratri

Ferdinando, episcopo olim Pharaonensi,

Urbanns Papa Vili.

Venerabilis frater,

salatem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Hodie a nobis emanarunt litlerae Recensemur

fraternitati luae directae tenoris subse- dent"*
''"'"^°"

quentis, videlicet: a tergo. Venerabili fra-

tri, etc; intus vero: Sedes apostolica, etc.

§ 2. Cum autem , sicut charissimi in causa» ra-

Christo filii nostri Philipp! Portugalliae rationìf.

et Algarbiorum regis catholici nomine

nobis nuppr expositum fuit, ob periculo-

sam et longam navigationem ad provincias

et insulas supra expressas verendum sit,

ne, antequam in illis praeinsertae lilterae

publicentur, magna pars quinquennii in

eisdem praeinsertis litteris praefixi elaba-

tur, et propterea dictus Philippus rex cu-

piat, tempus dicti quinquennii non currere,
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nisi a pracdiclanim lillerarum in illis par-

tilnis pulilicalioni'; fi ideo nobis Immililer

siipplicari fcccrit, ut super hoc oppoi'lun;\

declarationc providerc de benignitale apo-